平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期（平成25年4月1日より平成26年3月31日）の通期業績予想につきましては、主力の肥料事業において消費
増税前倒し需要が大幅に増加したことに加え、その他事業における化粧品原料の販売数量が国内・海外ともに順調に増
加し、収益面で予想を上回る見込みとなった為、平成25年5月15日に公表した連結及び個別業績予想を、上記の通りそれ
ぞれ修正いたします。

平成26年4月16日
各 位

上場会社名 片倉チッカリン株式会社
代表者 代表取締役社長 西見 徹
（コード番号 4031 ）
問合せ先責任者 執行役員財経本部長 清水 達也
（TEL 03-5216-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,700 710 720 385 18.12
今回修正予想(B) 21,900 930 980 530 24.94
増減額(B-A) 200 220 260 145
増減率(%) 0.9 31.0 36.1 37.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

20,389 646 675 424 19.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 680 710 385 18.12
今回修正予想(B) 19,900 920 990 540 25.41
増減額(B-A) 400 240 280 155
増減率(%) 2.1 35.3 39.4 40.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

18,350 671 687 406 19.11

以 上